
Adresa příslušného úřadu

Úřad: Město Říčany 

Masarykovo náměstí 53 Ulice: 
PSČ, obec: 251 01 Říčany 

Odbor finanční

Údaje o poplatníkovi:

 fyzická osoba podnikající  právnická osoba

Příjmení: *

Č. popisné: * Č. orientační:

PSČ: *

 fyzická osoba 

Fyzická osoba/fyzická osoba podnikající/právnická osoba/zástupce právnické osoby:

Jméno, popřípadě jména: *

Ulice:

ano   ne

Fax:

Obec: *

Část obce:

Adresa pro doručování shodná s adresou místa trvalého pobytu/adresou sídla 

Kontaktní údaje:

Telefon: Mobilní telefon:

E-mail: Datová schránka:

IČO nebo obdobný údaj: *Název/obchodní firma: *

PROTOKOL O UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

V případě podnikatelského subjektu č. bankovních účtů u peněžních ústavů, na nichž jsou soustředěny peněžní prostředky 
z podnikatelské činnosti:

Místo trvalého pobytu/adresa sídla:

Plnění oznamovací povinnosti při ukončení užívání veřejného prostranství

Datum narození: *

dle obecně závazné přihlášky č. 8/2023 o místních poplatcích (do 5 dnů po skončení užívání veřejného prostranství) 

Výše uvedené užívání veřejného prostranství bylo ukončeno k datu :

Skutečná velikost záboru činila v m2: *

* povinná položka

:VV: * Podpis poplatníka/razítko firmynDDnee: *

Ukončení užívání veřejného prostranství, 
vyčíslení a úhrada poplatků

IČO nepřiděleno



Vyčíslení místního poplatku za užívání veřejného prostranství a spotřebovanou el. energii

Na základě oznamovací povinnosti se vyčíslují místní poplatky za užívání veřejného prostranství a spotřebovanou el. energii v celkové 
výši: 

tj.  Kč 

Místní poplatky jsou splatné: 

a) při užívání veřejného prostranství po dobu kratší 10 dnů  nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství,
b) při užívání veřejného prostranství po dobu 10 dnů nebo delší nejpozději do 5 dnů od zahájení užívání veřejného prostranství,
c) při užívání veřejného prostranství za účelem uvedeným v čl. 5 odst. písm. e), f), a g) této vyhlášky je poplatek splatný do 5 dnů po

ukončení užívání. V případě, že jde o dlouhodobé užívání veřejného prostranství, tj. delší 30 kalendářních dnů, je poplatek splatný
měsíčně, a to do 5 pracovních dnů po skončení kalendářního měsíce.

d) Poplatek stanovený paušální částkou je splatný:
v případě paušálního poplatku dle čl. 5 odst. 2 písm. a) této vyhlášky při plnění ohlašovací povinnosti,

e) v případě paušálního poplatku dle čl. 5 odst. 2  písm. b) a c) této vyhlášky v termínu do 15 dnů ode dne zahájení užívání, a dále vždy
do 15.2. daného kalendářního roku.

Poplatky jsou splatné v hotovosti u správce poplatku, v pokladně MěÚ, poštovní složenkou nebo bankovním převodem na účet města č.ú. 
19-724201/0100 s uvedením variabilního symbolu

V Říčanech dne: 

………………………………………………………………………………………

správce místního poplatku 
Odbor finanční MěÚ v Říčanech 
Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany 
tel. 323 618 161

Místní poplatky byly zaplaceny dne ve výši Kč, a to: 

v hotovosti 

poštovní složenkou 

bankovním převodem 

Úhrada místního poplatku za užívání veřejného prostranství a spotřebovanou el. energii

Sazba místního poplatku za m2 a den užívání:

počet dní: 

Místní poplatek byl stanoven v souladu s čl. 5.2. obecně závazné vyhlášky č. 8/2023 o 
místních poplatcích paušální částkou ve výši         Kč 

Vyúčtování za spotřebovanou el. energii ve výši Kč. Celkový příkon všech spotřebičů W

počet m2:


	Text1: 
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box1: Off
	Check Box7: Off
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text6: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text50: 
	Text28: 
	Text29: 
	Check Box6: Off
	Text12: 
	Text13: 
	Text11: 
	Text15: 
	Text16: 
	Check Box10: Off
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Check Box60: Off
	Check Box61: Off
	Check Box63: Off
	Check Box64: Off
	Text59: 
	Text60: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text14: 
	Check Box62: Off
	Text19: 
	Text20: 
	Check Box21: Off
	Text21: 
	Text22: 


